Avenida Adhemar de Barros – 1.070 – Fone (13) 3848-6810 – CEP 11920-000 – Iguape - SP

PREFEITURA MUNICPAL DE IGUAPE
- Estancia Balnearia –

PORTARIA Nº 207

DE 06 JUNHO DE 2023

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DO

CARGO DE COORDENADOR DE

EDUCAÇÃO EM SAÚDE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito
Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 85, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de Iguape, baixa a
seguinte:

PORTARIA

Art. 1º - Fica exonerado, Renan Silva de Oliveira, titular da Cédula de Identidade

RG nº 34842723 SSP/SP, inscrito no CPF/MFnº.326.036.368-80, do cargo

de Coordenador de Educação em Saúde, lotado na Secretaria Municipal de

Saúde.

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 04/07/2023, revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

WILSON ALMEIDA LIMA

PREFEITO